
Posudek školitele diplomové práce 
 

Jméno a příjmení studentky: Bc. Eva Durychová 

 

Název práce:  Optimalizace stanovení 5-fluorouracilu pomocí vysokoúčinné kapalinové chromatografie 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studentky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Uchazečka přistupovala ke své práci velmi zodpovědně a se zájmem. V rámci řešení práce samostatně 

nastudovala velký objem literatury a udělala si dobrý přehled o různých aspektech řešeného tématu. Na 

projektu pracovala pečlivě a spolehlivě. Po celou dobu si vedla podrobné záznamy o prováděných 

experimentech, které výrazně usnadnily sepisování diplomové práce. Při sepisování práce rovněž projevila 

velkou samostatnost a v této oblasti jsem pozoroval ve srovnání s bakalářskou prací velký pokrok.  

 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

 

Systém Turnitin nalezl celkovou shodu 18 %. Jedná se o povinné části, ustálená slovní spojení, která se 

v odborné literatuře používají, a v největší míře o seznam literatury. Práce tedy nejeví žádné známky 

plagiátu.  

 

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek NENÍ podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO 

 

Navrhovaná celková klasifikace VÝBORNĚ 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 21. 5. 2024 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): doc. RNDr. Tomáš Křížek, Ph.D. 

 


